Лист тех. данных 3UF7330-1AU00-0
отказоустойчивый цифровой модуль DM-F PROFIsafe, для
отказоустойчивого отключения через шину/PROFIsafe, US:
110–240 В AC/DC, 2 разблокирующие цепи реле, 2 выхода реле,
3 входа, макс. доступн. SIL МЭК 61508: 3, макс. доступн. PL ISO
13849-1: E
Фирменное название продукта SIRIUS
Наименование продукта Отказоустойчивый цифровой модуль

● типовое 220 ms
● максимальное 320 ms
Условное обозначение согласно IEC 81346-2:2009 F
Условное обозначение согласно DIN EN 61346-2 F
Ток длительной нагрузки замыкающих контактов
выходов реле
5 A
Тип кривой входа Тип 2 согласно EN 61131-2
Сертификат соответствия
● согласно директиве ATEX на изделия
2014/34/EU
BVS 06 ATEX F001
Группа взрывозащищенных устройств и категория
взрывозащиты согласно директиве ATEX на
изделия 2014/34/EU
II (2) G, II (2 ) D, I (M2)
Электромагнитная совместимость
ЭМС излучение помех
● согласно IEC 60947-1 класс A
ЭМС помехоустойчивость согласно IEC 60947-1 соответствует классу резкости 3
Проводная интерференция
● вследствие импульса согласно IEC 61000-4-
4
2 кВ подключение к сети / 1 кВ подключение линии
управления
● вследствие наброса проводник-земля
согласно IEC 61000-4-5
2 kV
● вследствие наброса проводник-проводник
согласно IEC 61000-4-5
1 кВ
● вследствие высокочастотного излучения
согласно IEC 61000-4-6
10 B
Связанная с полем подача энергии помех
согласно IEC 61000-4-3
10 В/m
Электростатическая разрядка согласно IEC
61000-4-2